MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE

HUAROCHIRI

MATUCANA

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 001-2023-MPH-M/CS

ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA

(PCA) PERIODO FISCAL 2023 (LECHE EVAPORADA ENTERA)

DOCUMENTOS OBLIGATORIOS PARA LA ADMISION DE OFERTAS

L POSTORES
|
T
: DESCRIPCION INVERSIUNES GHISAL 5.R.L.
A
L
CONDICION FOLIO
a) |Declaracidn jurada de datos del postor, (Anexo N° 1) CUMPLE 2
Documento que acredite la representacidn de quien suscribe la oferta
En caso de parsana juridica, copia del certificada da vigencia de poder dal represantanta legal, apoderada o
|mandatario designado para tal efecto
) En caso de persona natural, copia del documento nacicnal de identidad o documento andloge, o del CUMPLE lale
certificado de vigencia de poder otorgado por persona natural, del apoderado o mandatario, segun
corresponda
En el caso de consorcics. este documento debe ser presentado por cada unc de los integrantes del
CONsorcio que suscriba |a promesa de consaorcio, sagun comresponda
c) |Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. {Anexo N° 2) CUMPLE 7
d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1 dal CUMPLE 8
Capitulo Il de |a presente saccidn. (Anexo N° 3)
) Documentacion adicional que el postor debe presentar para acreditar las caracteristicas ylo requisitos
funcionales establecidos
Copia del Certificado No Oficial de Inspeccién Higiénico Sanitario de Transporte realizado @ la unidad o
. |unidades con los que se transporta los alimentos, debera ser emitido por un Organismo da Inspeccion GUMPLE 30al 32
acreditado ante INACAL, debiendo terer como Documento Normative de Referencia minime ef D.S. N° 007-
98-SA, vigente a la fecha de presentacion ds ofertas
Copia simple de los Certificados de Aptitud Médico Ocupacional, emitido por un Centro de Servicios de
- |Salud Ocupactional Acreditadcs por DIRESAs | GERESAS e informados a DIGESA, seqin corresponda en CUMPLE 33 al 36
funcién al lugar donde opere la planta de manufactura
f) |Declaracién jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) CUMPLE 9
} |Carta de autorizacidn de uso de documentas, emitido por el fabricante CUMPLE 11
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el
) |representante comun, el domicilio comin y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los| NO CORRESPONDE -
integrantes del consorcio asi como el porcentaje equivalente a dichas obligacionss. (Anexa N° 5)
El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar cbligatariamente el Anexo N° 6
i )
) El precio lotal de la oferta y los subtotales que lo companen son expresados con dos (2) decimales. Los CUMPLE 10
precios unitarios pueden ser expresados con mas de dos (2) decimales
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CUADRO DE EVALUACION DE OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 001-2023-MPH-M/CS

ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA (PCA) PERIODO FISCAL 2023 (LECHE EVAPORADA ENTERA)

EVALUACION
VALORES
§ g NUTRICIONALES y
3 G CONDICIONES DE | CONDICIONES DE | PORCENTAJE DE BONIFICACION POR
TEMN DESCRIPCION um CANT. POSTOR 8 2 3% 3 < |PROCESAMIENTO | PROCESAMIENTO | COMPONENTES SERReuvPE z 55 s
b 53 o] (PLANTA) {ALMACEN] NACIONALES (ANEXO 10) 2 ¥ 3
& 588 | ¢ 2 |8¢
< & 5
50 Plos 0.5 Ptos 8.5 Pros 8.5 Pros 9.5 Ptos 45 Ptos S INO 5%
1 LECHE EVAPORADA ENTERA UNIDAD 12235 |INVERSIONES CHISAL S RL. 46,0675|  60.00 .50 8.50 4.00 6.00 15.00 NO 0.00 92.00 1 @ 19075
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WUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE

HUAROCHIRI

MATUCANA

CUADRO DE CALIFICACION DE OFERTAS

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 001-2023-MPH-M/CS

ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA (PCA) PERIODO FISCAL 2023 (LECHE

EVAPORADA ENTERA)
EVALUACION CALIFICACION
B. EXPERIENCIA DEL FOSTOR

3 A CAPACIDAD LEGAL | ™ "e\'| o ESPECIALICAD

ITEM N° DESCRIPCION UM CANT. POSTOR g
w
5 HABRITACION EASTURASION

1 LECHE EVAPORADA ENTERA UNIDAD 12235  |INVERSIONES CHISAL S.R.L. 48,067.50 CUMPLE CUMPLE
Matucana, 10 de abrl de 2023 A MUNICIPALIDAD PROVINCIAL L MUNICIPALIDAD PROVINCIAL L
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ANEXO - FACTURACION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N® 001-2023-MPH-M/CS

ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA (PCA} PERIODO FISCAL 2023 (LECHE EVAPORADA ENTERA)

EVALUACION CALIFICACION
|
P 4 = B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIOAD |
MEMN DESCRIPGION 7] CANT. POSTOR ) -g Eg RESULTADG
i : | 8
o H FAGTURACION
2
FOLIO 67 a1 61
- CONSTANCIA DE PRESTACION DE SERVICIOS N° 03-2020-SGLMPCH, DE FECHA 30'D172020, POR LA SUMA DE 8
314,231.40 SOLES, "ADQUISICION CE LECHE EVAPORADA ENTERA PARA EL PROGRAMA DEL VASO DE LECHE PARA EL
EJERCKCIO 2018
- CONTRATO N* 001-2018-5GLUMPCH. ADUUDICACION SIMPLIFICADA N* 023.2017-MPCH.CS, "ADOUISICION DE LECHE
EVAPORADA ENTERA PARA EL PROGRAMA DEL VASO DE LECHE PARA EL EJERCICIO 2018°. POR EL MONTO DE &
[ LECHE EVAPORADA ENTERA UNIBAD 12235  |INVERSIONES CHISAL SR L swosTs0| 9200 1 31423140 3CLES. CALIFICA

FOLIO 62 0 68

EJERCXCIO 20T

- CONSTANCIA DE PRESTACION DE SERVICICS N* 02-2020-SGLMPCH, DE FECHA 30012020, POR LA SUMA DE 8!
313,630 80 SOLES, "ADQUISICION DE LECHE EVAPORADA ENTERA FARA EL PROGRAMA DEL VASO DE LECHE PARA EL

- CONTRATC N* O0B-2017-6GLMPCH ADIUDICACION SIMPLIFICADA N* 28-2016-MPCH/CS, "ADQUISICICN DE LECHE
ENTSRA GAEs &t AT NG lRCMZ QiZt S K ISLr i B Al el DOQ 6L sewien of
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HUAROC HIRI

MATUCANA

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 001-2023-MPH-M/CS

ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA (PCA)
PERIODO FISCAL 2023 (LECHE EVAPORADA ENTERA)

RESUMEN DE ADMISION / EVALUACION / CALIFICACION DE OFERTAS

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

Admision de Monto i Qrden cle
POSTOR Ofertas Ofertado Puntaje Prelacién
INVERSIONES ,
LECHE EVAPORADA ENTERA by iy CUMPLE | S/48.067.50 92.00 1
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO INVERSIONES CHISAL S.R.L.
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE

Matucana, 10 de abril de 2023
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